

Vuoden 2023 talousarvio ja toiminnalliset tavoitteet, taloussuunnitelma vuosille 2023-2025 sekä investointiohjelma 2023-2027

Kaupunginhallitus 21.11.2022 § 387
3071/02.02.00.01/2022

Valmistelija

vs. talousjohtaja Maria Kulmala, maria.kulmala@salo.fi, 02 778 4017

Kuntalain 110 § mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi. Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi.

Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin toiminnan ja talouden tavoitteet. Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen.

Kaupunkistrategia luo kaupungin toiminnalle keskeiset linjaukset, jotka toteuttamalla viime vuosien haastava taloudellinen ja kaupunkirakennetta koskeva kehitys saadaan myönteiseksi ja uutta kasvua tukevaksi. Tämän talousarvioehdotuksen pohjalla on kaupunginvaltuuston 16.4.2018 § 48 hyväksymä Salon kaupunkistrategia 2026.

Uusi kaupunkistrategia hyväksytään joulukuussa 2022, ja se ulottuu vuoteen 2030. Hyväksymisaikataulusta johtuen talousarvio on edelleen jouduttu laatimaan vanhan strategian pohjalle, joskin valtaosa tavoitteista tukee myös uuden strategian päämäärien tavoittelua. Aikataulu mahdollistaa suunnitelmallisen toimeenpanon vuoden 2023 aikana ennen 2024 talousarvion laatimista.

Kaupungin strategiset tavoitteet on nyt jaettu neljään teemaan: elinvoima, palvelut, henkilöstö ja johtaminen sekä talous. Tulevassa strategiassa päämääriä on kolme Elinvoimainen Salo, Kestävän talouden Salo ja Hyvinvoiva Salo.

Talousarvion yhteydessä hyväksytään myös merkittävien ja strategisten konserniyhteisöjen tavoitteet, jotka on laadittu siten, että ne tukevat kaupunginvaltuuston asettamia strategisia tavoitteita.

Vuoden 2023 talousarvion valmistelua on tehty historiallisen muutoksen edessä, kun vuoden 2023 alusta sosiaali- ja terveystalouden sekä pelastustoimen järjestämistä vastuu siirtyy kunnilta hyvinvointialueille. Talousarvion laadinnan hetkellä kaikkiin talouden ennusteisiin sisältyy poikkeuksellisen paljon epävarmuutta. Venäjän keuhkokuumeen alkaneen hyökkäys Ukrainaan jatkuu edelleen eikä myöskään covid-19-virukseen liittyvät uhkakuvat ole täysin poistuneet. Lisäksi sote-uudistuksen lopulliset vaikutukset kuntatalouteen selviävät vasta vuoden 2022 tilinpäätöstietojen valmistuttua.

Vuoden 2021 tilinpäätöksen mukaan kaupungin taseen ylijäämä on 19,4 miljoonaa euroa. Talousarvioesitys vuodelle 2023 ja taloussuunnitelma vuosille 2024-2025 on esityslistan liitteenä.

Talousarvion toimintamenot ovat yhteensä 192,2 miljoonaa euroa ja toimintatuotot 76,0 miljoonaa euroa. Toimintakate on siten -116,2 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2022 muutetussa talousarviossa on

-328,8 miljoonaa euroa.

Vuoden 2022 muutettuun talousarvioon verrattuna toimintakulujen lasku on 230,8 miljoonaa euroa, josta ulkoisten menojen osuus on 225,3 miljoonaa euroa. Henkilöstömenot ovat yhteensä 94,2 miljoonaa euroa eli 49 % kaikista toimintamenoista. Talousarvioesityksessä on varauduttu 3,0 % palkankorotuksiin. Henkilöstömenot laskevat 44,4 prosenttia eli 75,2 miljoonaa euroa vuoden 2022 muutettuun talousarvioon verrattuna.

Palvelujen ostoihin on varattu 55,4 miljoonaa euroa eli 29 prosenttia kokonaismenoista. Palvelujen ostot laskevat vuoden 2022 muutettuun talousarvioon verrattuna 136,6 miljoonaa euroa eli 71,1 prosenttia.

Hyvinvointialueuudistukseen liittyen leikataan vuodelle 2023 kaikkien Manner-Suomen kuntien veroprosenttia 12,64 prosenttiyksiköllä eli Salon kaupungin veroprosentti on ensi vuonna 8,11 prosenttia. Verotuloja arvioidaan kertyvän vuonna 2023 yhteensä 110,3 miljoonaa euroa. Verotuloista kunnallisveron tuoton arvioidaan olevan 84,8 miljoonaa euroa, yhteisöveron 11,1 miljoonaa euroa sekä kiinteistöveron 14,5 miljoonaa euroa.

Valtionosuuksien arvioidaan olevan vuonna 2023 yhteensä 28,5 miljoonaa euroa, missä on vähennystä kuluvaan vuoden muutettuun talousarvioon verrattuna 101,7 miljoonaa euroa.

Korkotason noususta johtuen rahoituskuluihin on arvioitu hieman kasvua verrattuna kuluvaan vuoteen. Vuosikate muodostuu positiiviseksi 22,0 miljoonaa euroa. Poistot on arvioitu 16,3 miljoonan euron tasolle. Talousarvio on noin 6,2 miljoonaa euroa ylijäämäinen

Lautakunnat ovat esittäneet henkilöstösuunnitelmaan 19 kokonaan uutta vakinaista tehtävää. Kaupunginjohtajan talousarvioesityksessä vuodelle 2023 kokonaan uusia tehtäviä on 12. Pääosa esitetyistä vakinaisista tehtävistä sijoittuu nykyorganisaation kaupunkikehityspalveluiden toimialalle.

Salon bruttoinvestoinnit vuonna 2023 ovat yhteensä 17,3 miljoonaa euroa, kun ne vuoden 2022 muutetussa talousarviossa ovat 18,6 miljoonaa euroa. Talousarvioehdotuksen perusteella lainamäärä olisi arvion mukaan 92,3 miljoonaa euroa eli 1.809 euroa/asukas. Arvio on laskettu siten, että siihen on otettu huomioon ennustettu velkamäärä vuoden 2022 lopussa lisättynä lainojen muutoksilla vuodelle 2023..

Yhteistoimintaelin on käsitellyt vuoden 2023 talousarvioesityksen 11.11.2022 ja merkinnyt sen tiedoksi. Pääluottamusmiehet jättivät talousarvion käsittelyyn kannanoton, joka on kirjattu yhteistoimintaelimen pöytäkirjaan, mikä on esityslistan liitteenä. Henkilöstöjaosto on hyväksynyt kokouksessaan 28.10.2022 § 188 henkilöstösuunnitelman 2023 tehtäväkohtaiset palkat.

Lisäksi talousarvion 2023 valmistelun yhteydessä palvelualueiden edellytettiin päivittävän oman toimintansa riskienhallintasuunnitelman. Palvelualueiden laatimat riskienhallintasuunnitelmat on käsitelty talousarvion yhteydessä lautakunnissa ja niiden kooste on esityslistan oheismateriaalina.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto

- hyväksyy vuoden 2023 talousarvion ja toiminnalliset tavoitteet,

taloussuunnitelman vuosille 2023-2025 sekä investointiohjelman 2023-2027

Päätös

Kaupunginhallitus käsitteli talousarvioehdotusta seuraavasti:

Kaupunginjohtaja alusti lyhyesti talousarvioehdotuksesta. Käytiin yleiskeskustelua.

Kaupunginvaltuuston tavoitteet 2023:

Elinvoima

Hyväksyttiin elinvoiman osalta strategiset päämäärät, tavoitteet ja mittarit.

Palvelut

Hyväksyttiin palvelujen osalta strategiset päämäärät, tavoitteet ja mittarit.

Henkilöstö ja johtaminen

Hyväksyttiin henkilöstön ja johtamisen osalta strategiset päämäärät, tavoitteet ja mittarit.

Talous

Hyväksyttiin talouden osalta strategiset päämäärät, tavoitteet ja mittarit.

Hyväksyttiin strategiset päämäärät, strategiset tavoitteet ja mittarit muilta osin.

Talousarvion sitovuus:

Päätettiin hyväksyä talousarvion sitovuutta koskeva osio.

Kokouksessa järjestettiin tauko 10:35 – 10:40.

Merkittiin, että sivistyspalvelujohtaja Piia Stoor ja vapaa-aikajohtaja Antti Mattila saapuivat kokoukseen kello 10:40 vastatakseen vastuualueitaan koskeviin kysymyksiin.

Merkittiin, että Johannes Alaranta saapui kokoukseen 11:01.

Merkittiin, että Simo Paasilta oli poissa kokouksesta 11:35 – 11:41.

Stoor ja Mattila poistuivat kokouksesta kello 11:41.

Kokouksessa järjestettiin lounastauko 11:41 – 12:15.

Henkilöstösuunnitelma 2023-2026

Kaupunginhallitus

Hyväksyttiin henkilöstösuunnitelma kaupunginhallituksen alaisten tehtävien osalta.

Sivistyspalvelut

Mikko Lundén esitti perusopetus- ja nuorisopalvelujen henkilöstösuunnitelmaan lisättäväksi kahta Montessori-ohjaukseen erikoistuneen opettajan virkaa, kustannusarvio 150 000 euroa opetus alkaisi syyskuussa 2023.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun aikana tehty esitys raukesi kannattamattomana.

Hyväksyttiin henkilöstösuunnitelma sivistyspalvelujen alaisten tehtävien osalta.

Kaupunkikehityspalvelut

Hyväksyttiin henkilöstösuunnitelma kaupunkikehityspalvelujen alaisten tehtävien osalta.

Rakennus- ja ympäristöpalvelut

Anna Härrä esitti Nikkasen kannattamana, että rakennus- ja ympäristöpalvelujen henkilöstösuunnitelmaan kohtaan 1711 lisätään ympäristönsuojelusuunnittelijan vakituinen virka. virka uusiin virkoihin, 3 458,86 palkka per kuukausi, kaikki henkilöstökulut/vuosi: 61 387 euroa.

ÄÄNESTYS 1:

Puheenjohtaja totesi, että oli tehtävä kannatettu muutosesitys, josta oli äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, että järjestetään äänestys, jossa pohjaesitystä kannattavat äänestävät JAA, ja Härrin vastaesitystä kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritettua äänestyksessä annettiin 9 JAA-ääntä ja 4 EI-ääntä, yhteensä 13 ääntä. Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä. Puheenjohtaja totesi, että äänestyksen voitti kaupunginjohtajan pohjaesitys.

Hyväksyttiin henkilöstösuunnitelma rakennus- ja ympäristöpalvelujen alaisten tehtävien osalta.

Liikelaitos Salon vesi

Hyväksyttiin henkilöstösuunnitelma Liikelaitos Salon veden osalta.

Todettiin, että henkilöstöjaosto on vahvistanut tehtäväkohtaiset palkat.

Konserniyhtiöt

Salon Vuokratalot Oy

Hyväksyttiin Salon Vuokrataloa koskeva osuus talousarviosta.

Yrityssalo Oy

Anna-Kristiina Korhonen poistui kello 12:45 Yrityssaloa koskevan osion käsittelyn ajaksi, koska kuuluu Yrityssalon hallitukseen. Korhosen poissa ollessa esittelijänä toimi hallintojohtaja.

Hyväksyttiin Yrityssaloa koskeva osuus talousarviosta.

Korhonen palasi kokoukseen kello 12:46.

Salon Kaukolämpö Oy

Hyväksyttiin Salon Kaukolämpöä koskeva osuus talousarviosta.

Salon Seudun Koulutuskuntayhtymä

Anna-Leena Yli-Jama poistui kello 12:47 Salon Seudun Koulutuskuntayhtymää koskevan osion käsittelyn ajaksi, koska hän on SSKKY:n hallituksen jäsen.

Hyväksyttiin Salon Seudun Koulutuskuntayhtymää koskeva osuus talousarviosta.

Yli-Jama palasi kokoukseen kello 12:47.

Salon Iot Park Oy

Anna-Kristiina Korhonen poistui kokouksesta Salo lot Park Oy:tä koskevan osion käsittelyn ajaksi, koska hän on sen hallituksen jäsen. Korhonen poistui kello 14:48. Korhosen poissa ollessa esittelijänä toimi hallintojohtaja.

Hyväksyttiin Salon lot Park Oy:tä koskeva osuus talousarviosta.

Korhonen palasi kokoukseen kello 14:49.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet, toiminnan painopistealueet ja perustelut

Tarkastuslautakunnan tuloslaskelma

Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisena.

Keskusvaalilautakunnan tuloslaskelma

Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisena.

Kaupunginvaltuuston tuloslaskelma

Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisena.

Kaupunginhallituksen tuloslaskelma

Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisena.

Opetuslautakunnan tuloslaskelma

Piia Keto-oja esitti Nikkasen kannattamana, että varataan 42 000 euroa työvaaterahan maksamista varten. Työvaateraha olisi 100 euroa työntekijää kohden, ja maksettaisiin vuosittain varhaiskasvatuksen vakituiselle ja pitkäaikaiselle määräaikaiselle henkilöstölle.

ÄÄNESTYS 2:

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu muutosesitys, josta oli äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, että järjestetään äänestys, jossa kaupunginjohtajan pohjaesitystä kannattavat äänestävät JAA, ja Keto-ojan muutosesitystä kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritettua äänestyksessä annettiin 9 JAA-ääntä ja 4 EI-ääntä, yhteensä 13 ääntä. Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä. Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti pohjaehdotus.

Kaupunginhallitus hyväksyi toimintakatteen esityksen mukaisena.

Merkittiin, että Ilkka Uusitalo saapui kokoukseen kello 13:25.

Vapaa-ajan lautakunnan tuloslaskelma

Piia Keto-oja esitti Paassillan, Nummentalon, Härrin ja Huittisen kannattamana, että vapaa-ajan lautakunnan tuloslaskelmaan lisätään 20 000 euroa kohtaan avustukset.

Kaupunginhallitus hyväksyi tehdyn esityksen yksimielisesti.

Kaupunginhallitus hyväksyi toimintakatteen muilta osin esityksen mukaisena.

Kaupunkikehityslautakunnan tuloslaskelma

Juhani Nummentalo ilmoitti olevansa jäävi asian käsittelyssä siltä osin, kun se koski työkeskus Kolmituote Oy:tä, koska hän on sen hallituksen puheenjohtaja. Nummentalo poistui kokouksesta kello 13:38.

Kaupunginhallitus hyväksyi toimintakatteen Kolmituote Oy:tä koskevin osin esityksen mukaisena.

Nummentalo palasi kokoukseen kello 13:39.

Johanna Riski esitti Olkinuoran ja Alarannan kannattamana, että yksityisteiden kunnossapitoon lisätään 50 000 euroa.

Juhani Nummentalo ja Elina Suonio-Peltosalo ja Ulla Huittinen ilmoittivat olevansa jäävejä asian käsittelyssä, koska heidän läheisensä kuuluu yksityistien hallitukseen.

Kokouksessa järjestettiin neuvottelutauko kello 13:46 – 13:51.

Johanna Riski muutti esitystään siten, että yksityisteiden kunnossapitoon lisätään 30 000 euroa. Friberg, Yli-Jama ja Paassilta kannattivat Riskin muutettua esitystä.

Kaupunginhallitus hyväksyi muutetun esityksen yksimielisesti.

Suonio-Peltosalo, Nummentalo ja Huittinen palasivat kokoukseen kello 13:53.

Kaupunginhallitus hyväksyi toimintakatteen muilta osin esityksen mukaisena.

Rakennus- ja ympäristölautakunnan tuloslaskelma

Kaupunginhallitus hyväksyi toimintakatteen esityksen mukaisena.

Liikelaitos Salon Vesi

Kaupunginhallitus hyväksyi Salon Veden liikeylijäämän esityksen mukaisena.

Kokous keskeytettiin kello 13:57 - 14:15 tauon ajaksi.

Tuloslaskelma perusteluineen ja verorahoitus

Todettiin talousarvion yhteenvedosta toimintatuotot, toimintakulut ja toimintakate siten, että edellä kuvatusti muutetun mukaisena vapaa-ajan lautakunnan ulkoinen toimintakate on - 7.224.232 euroa ja kaupunkikehityslautakunnan ulkoinen toimintakate on -33.410.364 euroa. Kaupunkitasolla ulkoiset ja sisäiset toimintatuotot ovat täten 76.026.588 euroa, toimintakulut -192.280.636 euroa ja toimintakate -116.254.048 euroa.

Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelmasta verotulot, valtionosuudet ja rahoitustuotot- ja kulut esityksen mukaisena.

Todettiin vuosikate (21.922.749), poistot, satunnaiset erät, tilikauden tulos (5.644.989), poistoerojen muutos ja tilikauden ylijäämä (6.179.509) edellä kuvatusti muutettuna, muilta osin esityksen mukaisena.

Investointisuunnitelma 2023–2027

Korvausinvestoinnit

Rakennukset

Sivistyspalvelujen hankkeet

Osmo Friberg esitti Lundénin ja Olkinuoran kannattamana että perusopetuksen ja nuorisopalvelujen osioon lisätään suunnitteluraha 25 000 euroa Kokkilan (Meri-Halikon) koulun rakentamiseksi.

Vapaa-aikapalvelujen hankkeet

Johanna Riski esitti Huittisen kannattamana jäähallin euromääräistä poistoa investointisuunnitelmasta 9251 ja että selvitetään, onko yhtiömallinen ratkaisu mahdollinen uuden jäähallin kohdalla.

Kaupunkikehityspalvelujen hankkeet

Johannes Alaranta esitti Fribergin, Riskin, Paassillan ja Nummentalon kannattamana, että Vartsalan venelaiturin kunnostuksen ja alueen ruoppaukseen varataan vuodelle 2024 60.000 euroa.

Osmo Friberg esitti Olkinuoran kannattamana, että projektissa 9258 luottamusmiesten talon vesikaton korjaus poistetaan talousarviosta, kustannus 70 000 euroa.

Osmo Friberg esitti Huittisen, Olkinuoran, Nummentalon ja Nikkasen kannattamana, että uuden tieliikennelain mukaiset liikennemerkit, projekti 9431, poistetaan talousarviosta, 50 000 euroa vuodelta 2023.

Saku Nikkanen esitti, että kaupunkikehityspalveluiden hankkeisiin kohtaan liikenneväylät lisätään Otsonkadun kiertoliittymä suunnitelmavuodelle 2024, kustannus 600 000 euroa.

Kokouksessa pidettiin neuvottelutauko 15:16 – 15:26.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun aikana oli tehty muutosesityksiä, joita oli kannatettu ja joista oli äänestettävä.

ÄÄNESTYS 3:

Puheenjohtaja esitti, että järjestetään äänestys, jossa kaupunginjohtajan pohjaesitystä kannattavat äänestävät JAA, ja Fribergin Meri-Halikon koulua koskevaa muutosesitystä kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritettuna äänestyksessä annettiin 10 JAA-ääntä ja 3 EI-ääntä, yhteensä 13 ääntä. Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä. Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti pohjaehdotus.

ÄÄNESTYS 4:

Puheenjohtaja esitti, että järjestetään äänestys, jossa kaupunginjohtajan pohjaesitystä kannattavat äänestävät JAA, ja Riskin jäähallia koskevaa muutosesitystä kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritettuna äänestyksessä annettiin 10 JAA-ääntä ja 3 EI-ääntä, yhteensä 13 ääntä. Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä. Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti pohjaehdotus.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Alarannan Vartsalan venelaituria koskevan muutosesityksen.

ÄÄNESTYS 5:

Puheenjohtaja esitti, että järjestetään äänestys, jossa kaupunginjohtajan pohjaesitystä kannattavat äänestävät JAA, ja Fribergin luottamusmiesten talon vesikaton korjaamista koskevaa muutosesitystä kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritettuna äänestyksessä annettiin 10 JAA-ääntä ja 3 EI-ääntä, yhteensä 13 ääntä. Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä. Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti pohjaehdotus.

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä yksimielisesti Fribergin liikennemerkkejä koskevan vastaesityksen.

ÄÄNESTYS 6:

Puheenjohtaja esitti, että järjestetään äänestys, jossa kaupunginjohtajan pohjaesitystä kannattavat äänestävät JAA, ja Nikkasen Otsonkadun kiertoliittymää koskevaa muutosesitystä kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritettua äänestyksessä annettiin 10 JAA-ääntä ja 3 EI-ääntä, yhteensä 13 ääntä. Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä. Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti pohjaehdotus.

Hyväksyttiin investoinnit muilta osin pöytäkirjan mukaisina.

Kiinteät rakenteet ja laitteet

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Koneet ja kalusto

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisena.

Laajennusinvestoinnit

Kiinteät rakenteet ja laitteet

Kaupunkikehityspalvelujen hankkeet

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisina.

Koneet ja kalusto

Sivistyspalvelujen hankkeet

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisina.

Uusinvestoinnit

Maa- ja vesialueet

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisena.

Rakennukset

Vapaa-aikapalvelujen hankkeet

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisena.

Kiinteät rakenteet ja laitteet

Kaupunkikehityspalvelujen hankkeet

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisena.

Koneet ja kalusto

Vapaa-aikapalvelujen hankkeet

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisena.

Osakkeet ja osuudet /Arvopaperit

Osmo Friberg esitti Olkinuoran kannattamana, että projektilta 9000, Tunnin Juna Oy, poistetaan talousarviosta 1 278 090 euroa.

ÄÄNESTYS 7:

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu muutosesitys, josta oli äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, että pohjaesitystä kannattavat äänestävät JAA ja Fribergin muutosesitystä kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 10 JAA-ääntä ja 3 EI-ääntä, yhteensä 13 ääntä. Puheenjohtaja totesi, että äänestyksen voitti pohjaesitys.

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisina.

Päätettiin investointituotot esityksen mukaisena.

Liikelaitos Salon veden investointien osalta Johannes Alaranta esitti Huittisen ja Härrin kannattamana suunnittelumääräraha, että kohdassa 9810 Kisko-Muurla vesihuolto vuodelle 2023 lisätään suunnittelumäärärahaa 50 000 euroa yhdysviemärihanketta varten, ja että hanke tuodaan myöhemmin päätöksentekoon tarkennetulla ajantasaisella kustannusarviolla.

ÄÄNESTYS 8:

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu muutosesitys, josta oli äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, että pohjaesitystä kannattavat äänestävät JAA, ja Alarannan muutosesitystä kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 9 JAA-ääntä ja 4 EI-ääntä, yhteensä 13 ääntä. Puheenjohtaja totesi, että äänestyksen voitti pohjaesitys.

Kaupunginhallitus hyväksyi Liikelaitos Salon Veden investoinnit esityksen mukaisina.

Kokous keskeytettiin tauon ajaksi kello 15:50 – 15:55.

Rahoituslaskelma perusteluineen

Todettiin toiminnan ja investointien rahavirta (2023) 4.844.659 euroa ja (2024) -6.405.000 euroa.

Päätettiin antolainauksen muutokset esityksen mukaisina.

Päätettiin lainakannan muutokset 2024 (6.055.000), pitkäaikaisten lainojen lisäys (2024) 12.855.000 euroa lainanottovaltuus esityksen mukaisena

Todettiin rahoituksen rahavirta ja rahavarojen muutos esityksen mukaisina.

Sisäisten tukipalvelujen kustannusten kohdistaminen

Kaupunginhallitus päätti kohdistamisen esityksen mukaisena.

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen kello 15:59.

Tiedoksianto

Toimistopalvelut
Talouspalvelut